
種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

18

19

20

21

22

23

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

㈱ チャイルド社

第　３　回

-

入　札　金　額　　(単位：円)

㈱ 泉堺ワンダー

㈲ 岸和田教材　代表取締役　伊藤　寿章

岸和田市箕土路町2丁目7番17号

(原）契約金額

（変更契約金額）

令和5年3月31日

概
要

備考

360,410

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

592,000

-

第　１　回

令和4年11月14日
東忠岡こども園用玩具購入

396,451

第　２　回

忠岡町馬瀬2丁目17番2号

-

-

件　　　　名

入   札   日

場所

東忠岡こども園用玩具購入①（ウチダランド）

入札・契約方法 指名競争入札

入　札　者

契約者の名称・住所

-

-

-

-

㈱ 関西こどものとも社

「保育用品　玩具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

新光社

372,000

-

-

-

㈲ 岸和田教材

㈱ シーズ製品計画

㈱ 葛城書店

㈱ エディカル

㈱ フレーベル南大阪

㈲ ニシウラ

㈱ 南海ひかりのくに

㈱ ニシオカ

㈱ ジャクエツ

やまとも

-

-



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

18

19

20

21

22

23

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所
㈱　関西こどものとも社　代表取締役　細見　直紀

大阪府八尾市南本町3丁目1番19号

指　　名　　理　　由 「保育用品　玩具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

㈱ チャイルド社 -

やまとも -

㈱ 泉堺ワンダー -

㈲ 岸和田教材 -

㈱ ニシオカ -

㈱ ジャクエツ -

新光社 -

㈱ フレーベル南大阪 -

㈱ シーズ製品計画 -

㈱ 葛城書店 -

㈱ 南海ひかりのくに -

㈱ エディカル -

㈱ 関西こどものとも社 232,732

㈲ ニシウラ -

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 東忠岡こども園用玩具購入②（こどものとも社）

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

東忠岡こども園用玩具購入

場所 忠岡町馬瀬2丁目17番2号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 268,000 (原）契約金額 256,005
最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

18

19

20

21

22

23

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所
㈱泉堺ワンダー　代表取締役　岩屋　健司

堺市北区百舌鳥梅町3-49-23

指　　名　　理　　由 「保育用品　玩具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

㈱ チャイルド社 -

やまとも -

㈱ ジャクエツ -

㈲ 岸和田教材 -

㈱ 関西こどものとも社 -

㈱ ニシオカ -

新光社 -

㈱ フレーベル南大阪 -

㈱ シーズ製品計画 -

㈱ 葛城書店 -

㈱ 南海ひかりのくに -

㈱ エディカル -

㈱ 泉堺ワンダー 246,500

㈲ ニシウラ -

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

東忠岡こども園用玩具購入

場所 忠岡町馬瀬2丁目17番2号
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）

件　　　　名 東忠岡こども園用玩具購入③（チャイルドブック）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 370,000 (原）契約金額 271,150



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

18

19

20

21

22

23

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所
㈲ 岸和田教材　代表取締役　伊藤　寿章

岸和田市箕土路町2丁目7番17号

指　　名　　理　　由 「保育用品　玩具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

㈱ チャイルド社 -

やまとも -

㈱ ジャクエツ -

㈱ 泉堺ワンダー -

㈱ 関西こどものとも社 -

㈱ ニシオカ -

新光社 -

㈱ フレーベル南大阪 -

㈱ シーズ製品計画 -

㈱ 葛城書店 -

㈱ 南海ひかりのくに -

㈱ エディカル -

㈲ 岸和田教材 116,100

㈲ ニシウラ -

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

東忠岡こども園用玩具購入

場所 忠岡町馬瀬2丁目17番2号
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）

件　　　　名 東忠岡こども園用玩具購入④（プチエデュース）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 139,000 (原）契約金額 127,710



種別 物品 所管 教育みらい課 期限

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

18

19

20

21

22

23

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約者の名称・住所
㈱泉堺ワンダー　代表取締役　岩屋　健司

堺市北区百舌鳥梅町3-49-23

指　　名　　理　　由 「保育用品　玩具」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

㈱ チャイルド社 -

やまとも -

㈱ ジャクエツ -

㈲ 岸和田教材 -

㈱ 関西こどものとも社 -

㈱ ニシオカ -

新光社 -

㈱ フレーベル南大阪 -

㈱ シーズ製品計画 -

㈱ 葛城書店 -

㈱ 南海ひかりのくに -

㈱ エディカル -

㈱ 泉堺ワンダー 587,500

㈲ ニシウラ -

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

東忠岡こども園用玩具購入

場所 忠岡町馬瀬2丁目17番2号
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） - （変更契約金額）

件　　　　名 東忠岡こども園用玩具購入⑤（ワンダーブック）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 901,000 (原）契約金額 646,250



種別 建築一式 所管 教育みらい課 期間

1

2

3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
建築一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有
無
・地理的条件

契約者の名称・住所

松井建設㈱ 5,500,000 辞退 －

三進金属工業㈱ 7,100,000 辞退 －

㈱今北工務店 4,950,000 4,500,000 4,250,000

㈲松和メンテナンス 6,260,000 辞退 －

㈱大谷建築事業所 5,350,000 辞退 －

㈱新川 － － －

㈱イズミコーティングス 6,890,000 辞退 －

㈱植田建設 5,200,000 辞退 －

契約締結日～令和5年1月13日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

屋内運動場床改修工事

場所 忠岡町忠岡南１丁目12番30号
入札・契約方法 指名競争入札

最低制限価格(税抜き） 3,325,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡小学校屋内運動場床改修工事

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,965,000
(原）契約金額（税

込）



種別 建築一式 所管 教育みらい課 期間

1

2

3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
建築一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有
無
・地理的条件

契約者の名称・住所

松井建設㈱ 6,100,000 辞退

三進金属工業㈱ 6,450,000 辞退

㈱今北工務店 5,000,000 辞退

㈲松和メンテナンス 5,890,000 辞退

㈱大谷建築事業所 5,230,000 辞退

㈱新川 － －

㈱イズミコーティングス 6,700,000 辞退

㈱植田建設 5,350,000 辞退

契約締結日～令和5年1月19日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 東忠岡小学校屋内運動場床改修工事

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

屋内運動場床改修工事

場所 忠岡町馬瀬2丁目17番1号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,990,000
(原）契約金額（税

込）
最低制限価格(税抜き） 3,349,000 （変更契約金額）



種別 建築一式 所管 教育みらい課 期間

1

2

3

4 辞退

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
建築一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有
無
・地理的条件

契約者の名称・住所

松井建設㈱ 5,850,000 辞退

三進金属工業㈱ 6,600,000 辞退

㈱今北工務店 5,320,000 辞退

㈲松和メンテナンス 6,230,000 辞退

㈱大谷建築事業所 5,460,000 辞退

㈱新川 － －

㈱イズミコーティングス 5,800,000 辞退

㈱植田建設 5,104,000 辞退

契約締結日～令和5年2月10日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡中学校屋内運動場床改修工事

入   札   日 令和4年11月14日 概
要

屋内運動場床改修工事

場所 忠岡町忠岡東1丁目17番5号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,054,000
(原）契約金額（税

込）
最低制限価格(税抜き） 3,402,000 （変更契約金額）



種別 土木一式 所管 下水道課 期間

1 落札

2

3

4

5

6 失格

7

8

9 失格

10 失格

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有
無
・地理的条件

契約者の名称・住所
㈱ イズミコーティングス　　代表取締役　西村　勲太郎

泉北郡忠岡町高月南2丁目3番4号

㈲松和メンテナンス 9,180,000

松井建設㈱ 9,160,000

㈱今北工務店 10,000,000

㈱植田建設 9,500,000

㈱新川 10,849,000

藤原環境㈱ 9,200,000

㈱大谷建築事業所 9,870,000

森田設備 10,150,000

㈱イズミコーティングス 9,450,000

泉北設備工業㈱ 9,600,000

契約締結日～令和5年3月17日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 中央線11分区汚水管渠布設工事（8工区）

入   札   日 令和4年11月30日 概
要

工事延長　L＝46.0m　開削工法　L＝44.2m
１号人孔　１箇所　楕円人孔　１箇所
舗装復旧面積　A＝155.0㎡　試験掘り　２箇所

場所 忠岡町高月南2丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 11,845,000
(原）契約金額（税

込） 10,395,000
最低制限価格(税抜き） 9,413,000 （変更契約金額）



種別 業務委託 所管 生涯学習課

1 落札

2

3 落札

4 失格

5 落札

6 落札

7 落札

8 落札

9 落札

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

契約者の名称・住所
㈱セリオス　代表取締役社長　須﨑　恭弘

大阪市中央区瓦町2丁目4番10号

㈱ セリオス 1,340,000

以下余白

契約期間 契約締結日から令和5年1月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町文化会館整備工事設計業務委託

入   札   日 令和4年11月30日 概
要

忠岡町文化会館整備工事に於ける実施計画及び積算
業務

場所 忠岡町忠岡南1丁目18番17号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,346,000 (原）契約金額 1,474,000
最低制限価格(税抜き） 1,030,000 （変更契約金額）



種別 修繕 所管 総務課 期間

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由
「消防・防災用品及び消防用機材・機器」及び「消防設備保守点検」の登
録、
不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
サンコー設備　㈱　代表取締役　渋谷　卓二

大阪府和泉市池上町2丁目7番14号

以下余白

小西防災設備㈱ -

明和電気防災㈱ -

山洋コンクリート㈱ -

㈱アクアプリベント -

㈱マトイ防災 -

真弓興業㈱ -

パナソニック防災システムズ㈱ -

㈱五味三星堂 -

泉州防災㈱ 690,000

中央商工㈱ 837,000

サンコー設備㈱ 567,000

ワコー防災㈱ 900,000

契約日から令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町シビックセンター消防設備不良個所修繕業務

入   札   日 令和4年11月30日 概
要

忠岡町シビックセンターに於ける消防設備不良個所の修
繕
（誘導灯及び誘導標式等）

場所 忠岡町忠岡東１丁目34番１号
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 929,000 (原）契約金額 623,700
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 物品 所管 企画人権課 期間

1

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由
「電機製品　コンピューター機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力
の現状

契約者の名称・住所

トーテックアメニティ㈱　 - - -

以下余白

㈱阪南ビジネスマシン - - -

㈱カタナヤ - - -

日興通信㈱ - - -

パナソニックコネクト㈱ - - -

都築電気㈱ - - -

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ - - -

Ｓｋｙ㈱ - - -

日本電通㈱ - - -

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ - - -

㈱インテック - - -

富士通Japan㈱
大阪第一統括ビジネス部

1,213,600 1,200,000 1,150,000

扶桑電通㈱　関西支店 935,900 930,000 925,900

令和5年2月22日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 令和４年度忠岡町職員用業務端末等購入

入   札   日 令和4年11月30日 概
要

ノートパソコン　OfficeStandard2019日本語版　基本
設定作業等

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） － (原）契約予定総額 1,029,490
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 物品 所管 企画人権課 期間

1

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由
「電機製品　コンピューター機器」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力
の現状

契約者の名称・住所
扶桑電通㈱　関西支店　常務執行役員支店長　北　拓兒

大阪市中央区備後町2丁目6番8号

トーテックアメニティ㈱　 -

以下余白

㈱阪南ビジネスマシン -

㈱カタナヤ -

日興通信㈱ -

パナソニックコネクト㈱ -

都築電気㈱ -

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ -

Ｓｋｙ㈱ -

日本電通㈱ -

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ -

㈱インテック -

富士通Japan㈱
大阪第一統括ビジネス部

524,000

扶桑電通㈱　関西支店 429,400

令和5年1月13日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 令和４年度プリンタ等購入事業

入   札   日 令和4年11月30日 概
要

カラープリンタ　モノクロレーザープリンタ　等

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 469,000 (原）契約予定総額 472,340
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）


